Natverkstrdffen 2022 Vasteras - Program

Dag1
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00

13.30-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30- 17.00
17.00- 17.45
17.45- 19.00
19.00

Dag 2

7.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00- 10.30
10.30-12.00
12.00-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
14.40-15.00
15.00-15.30

15.30

Ankomst till Vasteras
Lunch

Raddningstjansten Mélardalens Brandchef Christer och moderator Gisela
Vélkomna oss till arets natverkstraff 2022

Information och arsméte for Kvinnor inom Raddningstjansten
Fika — Fotografering

Mot vara samarbetspartner - Rundvandring

Motivation - pa nagra minuter gar det? Charlotte Signahl
Psykosociala arbetsmiljén- Kan man férbereda sig och hur?
Inkvartering West Best Vasteras

Middag

Frukost
Viktigt med forebilder- Hur nadde vi vara mal
V@ra chefer- deras vdg in i rdddningstjdnsten

Cecilia Uneram, ElisabetSamuelssonh m.fl foreldser

Natverk- Vikten av ndtverkande
Vilka natverksorganisationer finns och varfér? Presentation av

Sveriges Kvinnliga organisationer

Sveriges lakare forening

Noak -Natverket for officerare och anstallda

NJR- Natverket Jamstalld Raddningstjansten

Fika

Workshop med Idéjakt. Fragor ledarskap, natverkande, arbetsmiljo, tréaning och framtiden.
Lunch

Fortsattning av idejakten

Foreldsning- Trdning eller férebild

MSB — Ola Mdrtensson. Vad har hant under aret?

Avslutning summering och framtid!

Fika — Slut av dagen



